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Podstawa prawna: Ań'306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r' . ordynaq'a podatkowa (Dz.U'z 2005r. nr 8, poz. 60' z późn. zm.)'

A. DANE WNIOSKODAWCY

A.1, DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze

URZĄD |\'1|EJSK| W GNIEWKoWlE

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

KUJAWSKO-POMORSKIE

GNIEWKOWO

odpowiednie częścir. I] illl wype]nia się w al.żnościod żądańego prfeŹ wn ioskodav cę zaklesu nr|ormacji

zaległości podatkowe Wnioskodawcy' Wymienionego w części A'
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kwota' '. ' ' ' '.. ' 'zł, została odroczona do dnia' '
(dzień-miesiąc.rok)

kwota' '.. . ' ' '. ' 'zł' została odroczona do dnla' '
(dzień-miesiąc-rok)

kwota' '.. .. ' '. ' 'zł, została odroczona do dnia.
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kwota.

kwota.

kwota.

kwota.

. zł została rozłożona na

. zł została rozłożzona na

. zlt została rozłoŻona na

. zł została rozłożona na

.rat, z terminem

.rat, z terminem

. rat, z terminem

.rat, z terminem

płatności ostatniej raty W dniu.
(dzień-miesiąc-rok

płatności ostatniej raty w dniu.
' (dzień .

płatności ostatniej raty w dniu.
(dzień-miesiąc-rok

płatności ostatniej raty W dniu.
(dz ień-mies iąc- rok
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(z a z n a czyć wł a śc iW k w a d rat)

a) prowadzone jest postępowanie egzekucyjne W administracji, rÓWnież W zakresie innych niż podatkowe zobowiązań
Wnioskodawcy

E 1 . tak E z. nie

b) prowadzone jest postępowanie W sprawach o pŻestępstwa skarbowe |ub wykroczenia skarbowe

E  1 . tak E 2, ̂ ię

IV' Na podstawie ań.3o6e s3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. . ordynacja podatkowa (Dz.|J, z 2oo5|, nr 8, poz. 60,
z pÓŻn. zm. ) informuje się, że iEs( / nie jest *) prowadzone postępowanie mające na ce|u usta|enie |ub
okreś|enie Wysokości zobowiązań Wnioskodawcy.

V. Dokonano zapłaty opłaty skarbowej W wysokości '  ' . . . .  0.00.. . . . ' .  zł

słownie . '
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Vll. Nb@rg',opłxtrL'fup / Zwo|niono od optaty skarbowej *) na podstawie'

.ań7 pkt 3 usta\./y z.dnia''t6' listopada 2006 'L.o.opłacie.skarbowej' Dz.U. Nr 225'' poz.' 1635 z późn. zm.. . ' . ' .
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*) Niepotrzebne skreśIió'
**)Wypełnić w pzypadku Wydania zaśWiadczenia na więcej niżjednym €gzemp|aEu drukU.
1) Jeże|izapłata za|egłości podatkowejw|az z odsetkamiŹa zwłokę została odroczona |ub rozłożona na taly' uznajo się' że podatnik, płatnlk lub
inkasent do dnia uptywu terminóW, o których mowa w ań,49 sl ustawy z dnia 29 siepnia 1997 r. - ordynacja podatkowa, nie posiada za|egłości
podatkowych (ań.306e s5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r' - ordynacja podatkowa).
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